
UCHWAŁA NR LIII/1063/23 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na przekazanie przez Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej 
jednostkom samorządu terytorialnego oraz zawarcia w tej sprawie umów pomiędzy Województwem 

Wielkopolskim a jednostkami samorządu terytorialnego w ramach 
XIII edycji konkursu „Pięknieje wielkopolska wieś”. 

Na podstawie art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 2094 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na przekazanie pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego  w wysokości 
i na zadania określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca  
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

 
Małgorzata Waszak-Klepka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D58AA1E6-3B89-41EB-97A9-0558B6C6184B. Uchwalony Strona 1



 
 

 
XIII edycja konkursu „Pięknieje wielkopolska wieś” 

LP. GMINA 
SOŁECTWO / 

MIEJSCOWOŚĆ 
TYTUŁ ZADANIA 

DOTACJA 

DZIAŁ 010 DZIAŁ 010 

Rozdział 
01095 §2710 

Rozdział 
01095 §6300 

1 Lwówek Brody 
Pięknieją lwóweckie wsie (Misja Brody). Mamo, Tato – raz, dwa, 

trzy – huśtawka, zjeżdżalnia – ja i Ty 
 61 029,00 

2 Jarocin Potarzyca 

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez budowę 

rekreacyjno-edukacyjnego placu dla dzieci i dorosłych na terenie 

Centrum Oświatowo-Kulturalnego w Potarzycy 

 70 000,00 

3 Kiszkowo Turostowo 
Turostowo działa razem – tworzymy centrum  

rekreacyjno-sportowe – II etap 
 70 000,00 

4 Lądek Dziedzice 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w m. Dziedzice,  

gm. Lądek 
 45 250,00 

5 Lwówek Konin Pięknieją lwóweckie wsie (Misja Konin). Strefa morsowania  55 620,00 

6 Kiszkowo Rybno Wielkie 
RIO w Rybnie Wielkim – Rekreacja, Integracja i Odnowa  

– modernizacja terenu rekreacyjno-sportowego 
 70 000,00 

7 Orchowo Słowikowo Słowikowo na sportowo  68 609,00 

Załącznik do uchwały Nr LIII/1063/23

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego

z dnia 29 maja 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D58AA1E6-3B89-41EB-97A9-0558B6C6184B. Uchwalony Strona 1



 
 

LP. GMINA 
SOŁECTWO / 

MIEJSCOWOŚĆ 
TYTUŁ ZADANIA 

DOTACJA 

DZIAŁ 010 DZIAŁ 010 

Rozdział 
01095 §2710 

Rozdział 
01095 §6300 

8 Ostroróg Dobrojewo Modernizacja amfiteatru nad jeziorem Mormin  70 000,00 

9 Lipno Wilkowice 
Plac zabaw pod chmurką – zagospodarowanie terenu zielonego 

oraz stworzenie strefy rekreacyjnej w Wilkowicach 
 40 500,00 

10 Drawsko Pęckowo 

Świetlica wiejska w Pęckowie odnowy potrzebuje, bo społeczność 

w niej tradycje kultywuje – modernizacja świetlicy wiejskiej  

w Pęckowie 

 70 000,00 

11 Złotów Nowa Święta 

„W Nowej Świętej dobry pomysł mamy, teren przy sali wiejskiej 

urządzamy” – zagospodarowanie terenu wokół sali wiejskiej  

w Nowej Świętej 

 42 000,00 

12 Kobyla Góra Kobyla Góra 
Rewitalizację centrum Kobylej Góry przeprowadzamy i do historii 

wracamy 
 70 000,00 

13 Odolanów Uciechów Zagospodarowanie terenu na cele rekreacyjne we wsi Uciechów  68 000,00 

14 Kamieniec Karczewo 
Poprawa funkcjonowania świetlicy wiejskiej poprzez przebudowę 

wraz z zagospodarowaniem terenu w miejscowości Karczewo 
 64 700,00 

15 Złotów Stawnica 
„Zabawa i swojskie klimaty pod dachem Stawnickiej Wiaty”  

– budowa wiaty rekreacyjnej w miejscowości Stawnica 
 35 000,00 

16 Czerniejewo Pakszyn 
Rewitalizacja parku w Pakszynie szansą na zachowanie 

bioróżnorodności 
 70 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D58AA1E6-3B89-41EB-97A9-0558B6C6184B. Uchwalony Strona 2



 
 

LP. GMINA 
SOŁECTWO / 

MIEJSCOWOŚĆ 
TYTUŁ ZADANIA 

DOTACJA 

DZIAŁ 010 DZIAŁ 010 

Rozdział 
01095 §2710 

Rozdział 
01095 §6300 

17 Wysoka Tłukomy 
Do pracy się bierzemy, w Tłukomach zmieniać chcemy  

– zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej – II etap 
 63 407,00 

18 Dąbie Lisice Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Lisice  70 000,00 

19 Turek Albertów 
Stworzenie przestrzeni dla spotkań i integracji mieszkańców  

m. Wrząca i Albertów 
 70 000,00 

20 Turek Grabieniec 

Basket pod lasem – budowa boiska do koszykówki 3x3 wraz  

z urządzeniem zaplecza magazynowego w istniejącym budynku 

gospodarczym w m. Grabieniec 

 70 000,00 

21 Śrem Mechlin Pięknie i zdrowo  69 965,00 

22 Czajków Michałów 
Doposażenie infrastruktury rekreacyjnej przy świetlicy wiejskiej  

w Michałowie – miejsca integracji międzypokoleniowej 
 50 000,00 

23 Dąbie Grabina Wielka Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Grabina Wielka  70 000,00 

24 Rzgów Bożatki Doposażenie i modernizacja świetlicy wiejskiej w Bożatkach 36 000,00  

25 Kamieniec Parzęczewo 
Poprawa estetyki sali wiejskiej w miejscowości Parzęczewo poprzez 

wykonanie elewacji wraz z zagospodarowaniem terenu 
 70 000,00 

26 Lądek Ląd Wykończenie Domu Ludowego w Lądzie, gm. Lądek  67 258,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D58AA1E6-3B89-41EB-97A9-0558B6C6184B. Uchwalony Strona 3



 
 

LP. GMINA 
SOŁECTWO / 

MIEJSCOWOŚĆ 
TYTUŁ ZADANIA 

DOTACJA 

DZIAŁ 010 DZIAŁ 010 

Rozdział 
01095 §2710 

Rozdział 
01095 §6300 

27 Rogoźno Parkowo 

Rewitalizujemy centrum wielkopolskiej wsi – budujemy boisko  

do siatkówki z urządzeniem street workout i siłownią zewnętrzną 

w Parkowie 

 70 000,00 

28 Gizałki Ruda Wieczyńska 
Dla mieszkańca i turysty, dla pieszego i rowerzysty  

– II etap rewitalizacji parku w Oborach 
 23 000,00 

29 Krzywiń Czerwona Wieś 
Nowa strefa wypoczynku – stworzenie miejsca integracji i rekreacji 

mieszkańców miejscowości Czerwona Wieś 
 22 041,00 

30 Czarnków Huta 

„Chcielibyśmy mieć takie boisko, gdzie można zrobić dosłownie 

wszystko”. Zagospodarowanie przestrzeni publicznej  

w miejscowości Huta 

 64 997,00 

31 Wągrowiec Sienno Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Sienno  70 000,00 

32 Rzgów Kurów 
Wymiana pokrycia dachowego budynku świetlicy wiejskiej  

w Kurowie 
 33 478,00 

33 
Kazimierz 

Biskupi 
Kamienica Kamienica – nasza wieś, naszym skarbem 70 000,00  

34 Golina Węglew Doposażenie placu zabaw przy świetlicy wiejskiej w Węglewie  33 000,00 

35 Doruchów Doruchów I 
Środowisko chronimy, rowerem jeździmy – budowa wiaty 

rowerowej w Doruchowie 
 70 000,00 

36 Przygodzice Wysocko Małe Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Wysocku Małym  46 666,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D58AA1E6-3B89-41EB-97A9-0558B6C6184B. Uchwalony Strona 4



 
 

LP. GMINA 
SOŁECTWO / 

MIEJSCOWOŚĆ 
TYTUŁ ZADANIA 

DOTACJA 

DZIAŁ 010 DZIAŁ 010 

Rozdział 
01095 §2710 

Rozdział 
01095 §6300 

37 Wolsztyn Wroniawy 
„Azyl pod skrzydłami” – zagospodarowanie przestrzeni publicznej  

w sołectwie Wroniawy 
 39 000,00 

38 Kołaczkowo Borzykowo 
Świetlica modnieje, wieś pięknieje – remont i doposażenie 

świetlicy wiejskiej w Borzykowie 
70 000,00  

39 Przygodzice 
Janków 

Przygodzki 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Jankowie Przygodzkim  37 333,00 

40 Września Bierzglinek Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w Bierzglinku  14 573,00 

41 Dopiewo Dopiewo 

Dopiewska Strefa Rodzinna – zagospodarowanie przestrzeni 

rekreacyjno-sportowej w sołectwie Dopiewo poprzez budowę 

skateparku 

 70 000,00 

42 Sośnie Sośnie 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w centrum wsi Sośnie 

wraz z tarasem 
 70 000,00 

43 Siedlec Jaromierz 
Hey wy ludzie naokoło w Jaromierzu jest wesoło. Często do nas 

przyjeżdżajcie i w analogowe gry z nami grajcie 
 69 500,00 

44 Gizałki Gizałki 
Dzieci to nasz skarb – budowa placu zabaw przy Szkole 

Podstawowej w Gizałkach 
 45 900,00 

45 Ostrowite Kąpiel Zagospodarowanie placu zabaw przy świetlicy wiejskiej w Kąpielu 4 038,00 18 192,00 

46 Ostrowite Mieczownica 
Remont świetlicy wiejskiej w Mieczownicy wraz z zakupem 

wyposażenia 
23 074,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D58AA1E6-3B89-41EB-97A9-0558B6C6184B. Uchwalony Strona 5



 
 

LP. GMINA 
SOŁECTWO / 

MIEJSCOWOŚĆ 
TYTUŁ ZADANIA 

DOTACJA 

DZIAŁ 010 DZIAŁ 010 

Rozdział 
01095 §2710 

Rozdział 
01095 §6300 

47 Skulsk Łuszczewo 
Poprawa estetyki miejscowości Łuszczewo poprzez rozbudowę 

placu zabaw i montaż siłowni zewnętrznej 
 69 816,00 

48 Kleszczewo Tulce Tulce siatkówką stoją  70 000,00 

49 Kleszczewo Zimin Strefa malucha w Ziminie  70 000,00 

50 Blizanów Zagorzyn „Zielony Zakątek” w Zagorzynie  40 000,00 

51 Kobylin Fijałów Fijałów salę remontuje, a potem wspólnie baluje  70 000,00 

52 Olszówka Mniewo 
Ludność mniewska dobra jest, wciąż pięknieje nasza wieś. 

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Mniewie 
 50 000,00 

53 Gniezno Piekary 
„Zielone płuca Piekar” – II etap wykonanie traktu pieszo-

rowerowego w miejscowości Piekary, w gminie Gniezno 
 46 000,00 

54 Golina Lubiecz 
Zagospodarowanie placu przy altanie na potrzeby budowy 

budynku gospodarczego wraz z infrastrukturą towarzyszącą 
 37 000,00 

55 Pogorzela Głuchów Wspólne inicjatywy mieszkańcy mają – Głuchów odnawiają  52 000,00 

56 Września Gozdowo Jak cię widzą, tak cię piszą 34 124,00  

57 Rychwał Dąbroszyn 
Remont i wyposażenie budynku remizy OSP w Dąbroszynie na 

potrzeby świetlicy wiejskiej 
49 999,00  

58 Trzcinica Trzcinica 
Budowa tężni solankowej wraz z elementami małej architektury  

i zieleni w sołectwie Trzcinica – etap I 
 32 620,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D58AA1E6-3B89-41EB-97A9-0558B6C6184B. Uchwalony Strona 6



 
 

LP. GMINA 
SOŁECTWO / 

MIEJSCOWOŚĆ 
TYTUŁ ZADANIA 

DOTACJA 

DZIAŁ 010 DZIAŁ 010 

Rozdział 
01095 §2710 

Rozdział 
01095 §6300 

59 Przemęt Kaszczor 
Zagospodarowanie placu przy ul. Zachodniej na plac zabaw  

i miejsca rekreacji w m. Kaszczor 
 69 998,00 

60 Skulsk Mniszki 

Rozbudowa placu zabaw i siłowni zewnętrznej w celu promocji 

aktywnego i zdrowego spędzania czasu wolnego mieszkańców 

sołectwa Mniszki 

 68 881,00 

61 
Kazimierz 

Biskupi 
Kozarzewek 

Świetlica wiejska w Kozarzewku miejscem integracji społeczności 

lokalnej 
70 000,00  

62 Kostrzyn Czerlejno 
Bezpieczna przystań sołectwa Czerlejno – zagospodarowanie 

świetlicy wiejskiej 
 40 000,00 

63 Bojanowo Trzebosz Wyposażenie miejsca rekreacji w miejscowości Trzebosz – II etap  20 888,00 

64 
Grabów nad 

Prosną 

Grabów nad 

Prosną 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Grabowie nad Prosną  70 000,00 

65 Przemęt Bucz 
Zagospodarowanie terenu na miejsce wypoczynku i rekreacji  

w miejscowości Bucz Nowy 
 69 983,00 

66 Krzykosy Sulęcinek Modernizacja świetlicy wiejskiej w Sulęcinku  49 470,00 

67 Trzcianka Teresin Budowa placu zabaw za dzwonnicą w Teresinie  69 250,00 

68 Rawicz Ugoda Modernizacja i doposażenie świetlicy wiejskiej w Ugodzie  29 000,00 

69 Siedlec Karna Poniatówka Karnej wizytówka  49 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D58AA1E6-3B89-41EB-97A9-0558B6C6184B. Uchwalony Strona 7



 
 

LP. GMINA 
SOŁECTWO / 

MIEJSCOWOŚĆ 
TYTUŁ ZADANIA 

DOTACJA 

DZIAŁ 010 DZIAŁ 010 

Rozdział 
01095 §2710 

Rozdział 
01095 §6300 

70 
Godziesze 

Wielkie 

Godziesze 

Wielkie 
Wizytówki Godziesz Wielkich  64 499,00 

71 Kłodawa Zbójno 
Międzypokoleniowa integracja poprzez zabawę i sport przy 

świetlicy wiejskiej Zbójno 
 34 507,00 

72 Trzemeszno Ostrowite Utworzenie terenu rekreacyjno-sportowego w sołectwie Ostrowite  50 069,00 

73 Kępno Krążkowy Remont świetlicy wiejskiej w Krążkowach 50 000,00  

74 Rozdrażew Trzemeszno 
Modernizacja historycznej elewacji w ramach rozbudowy świetlicy 

wiejskiej w Trzemesznie 
 57 600,00 

75 Wilczyn Kownaty 
Zagospodarowanie terenu pod plac zabaw z urządzeniami 

sportowo-rekreacyjnymi w miejscowości Kownaty 
 22 084,00 

76 Zduny Konarzew 
Poprawa estetyki przestrzeni publicznej poprzez odnowienie 

elewacji budynku świetlicy wiejskiej i remizy w Konarzewie 
27 700,00  

77 Miłosław Książno Zielenią stanie Książnięca świetlica  12 600,00 

78 Czermin Czermin Rekultywacja stawu w zabytkowym parku w miejscowości Czermin 47 000,00  

79 Wijewo Zaborówiec 

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na placu zabaw przy 

altance w miejscowości Zaborówiec w celu utworzenia 

atrakcyjnego miejsca rekreacji i wypoczynku 

 70 000,00 

80 Trzcianka Nowa Wieś Modernizacja sali wiejskiej w Nowej Wsi  69 820,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D58AA1E6-3B89-41EB-97A9-0558B6C6184B. Uchwalony Strona 8



 
 

LP. GMINA 
SOŁECTWO / 

MIEJSCOWOŚĆ 
TYTUŁ ZADANIA 

DOTACJA 

DZIAŁ 010 DZIAŁ 010 

Rozdział 
01095 §2710 

Rozdział 
01095 §6300 

81 Śrem Krzyżanowo Budowa boiska do piłki koszykowej  46 500,00 

82 Dopiewo Więckowice 

Dla sołectwa zjednania przy retro i nowych grach oraz zabawach 

spotkania – dostawa i montaż urządzeń zabawowych wraz  

z wykonaniem gier podwórkowych na boisku w Więckowicach 

 70 000,00 

83 Zduny Chachalnia 
Zagospodarowanie terenu rekreacyjno-wypoczynkowego przy 

świetlicy wiejskiej w Chachalni 
 66 200,00 

84 
Grabów nad 

Prosną 
Marszałki Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Marszałki  70 000,00 

85 Powidz Powidz-Osiedle 
Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej  

w m. Powidz-Osiedle 
 22 085,00 

86 Malanów Poroże Modernizacja centrum wsi Poroże  67 571,00 

87 Krzywiń Lubiń Remont pomieszczeń świetlicy wiejskiej w Lubiniu – etap II 46 000,00  

88 
Nowe 

Skalmierzyce 
Gniazdów Zagospodarowanie terenu we wsi Gniazdów  55 698,00 

89 Blizanów Jastrzębniki „Zielony Zakątek” w Jastrzębnikach  40 000,00 

90 Wysoka Kijaszkowo 
Kijaszkowo – wieś, która pięknieje – doposażenie terenu wokół 

świetlicy wiejskiej – II etap 
 47 123,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D58AA1E6-3B89-41EB-97A9-0558B6C6184B. Uchwalony Strona 9



 
 

LP. GMINA 
SOŁECTWO / 

MIEJSCOWOŚĆ 
TYTUŁ ZADANIA 

DOTACJA 

DZIAŁ 010 DZIAŁ 010 

Rozdział 
01095 §2710 

Rozdział 
01095 §6300 

91 Rydzyna Tarnowa Łąka 

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez realizację 

zadania w zakresie remontu placu zabaw dla dzieci w miejscowości 

Tarnowa Łąka 

30 000,00  

92 Wijewo Potrzebowo 

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na placu zabaw  

w Potrzebowie w celu utworzenia atrakcyjnego miejsca rekreacji  

i wypoczynku – II etap 

 67 000,00 

93 Przykona Boleszczyn Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Boleszczyn 70 000,00  

94 Wilczyn Głęboczek 

Zagospodarowanie terenu pod plac zabaw z urządzeniami 

sportowo-rekreacyjnymi oraz budowa altany grillowej  

w miejscowości Głęboczek 

 67 208,00 

95 Okonek Skoki Budowa wiaty rekreacyjnej w miejscowości Skoki  30 000,00 

96 Lisków Lisków 
O zdrowie dbamy, tężnie stawiamy – stworzenie miejsca  

do rekreacji i wspólnego wypoczynku w sołectwie Lisków 
 70 000,00 

97 Święciechowa Długie Stare Utworzenie parku fitness w Długiem Starem  54 000,00 

98 Kawęczyn Skarżyn 
Zagospodarowanie terenu poprzez budowę placu zabaw i siłowni 

zewnętrznej w Skarżynie 
 70 000,00 

99 Okonek Lubnica Budowa wiaty rekreacyjnej w miejscowości Lubnica  20 527,00 

100 Gostyń Brzezie Miejsce spotkań przy stawie w Brzeziu  17 700,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D58AA1E6-3B89-41EB-97A9-0558B6C6184B. Uchwalony Strona 10



 
 

LP. GMINA 
SOŁECTWO / 

MIEJSCOWOŚĆ 
TYTUŁ ZADANIA 

DOTACJA 

DZIAŁ 010 DZIAŁ 010 

Rozdział 
01095 §2710 

Rozdział 
01095 §6300 

101 Lisków Małgów Małgów odnowimy, miejsce integracji zapewnimy  20 800,00 

102 Słupca Marcewek Remont świetlicy wiejskiej 45 730,00  

103 Gniezno 
Strzyżewo 

Paczkowe 

Infrastruktura rekreacyjna – scena plenerowa przy świetlicy 

wiejskiej w m. Strzyżewo Paczkowe 
 57 999,00 

104 Słupca Nowa Wieś Budowa altany  44 925,00 

105 Grzegorzew Ponętów Dolny 

Na placu zabaw się pobawimy, nasze dzieci uszczęśliwimy  

– utworzenie placu zabaw przy świetlicy wiejskiej  

w Ponętowie Dolnym 

 18 800,00 

106 Kórnik 
Kamionki Przy 

Lesie 

Chodźmy na aktywny spacer w Kamionkach – budowa ścieżki 

spacerowej wraz z elementami małej architektury 
 70 000,00 

107 Stawiszyn Petryki Remont świetlicy wiejskiej w Petrykach 57 460,00  

108 Kłodawa Dzióbin Sport i zabawa lekarstwem na nudę w sołectwie Dzióbin  34 507,00 

109 Kępno Olszowa Remont Domu Strażaka w Olszowie 70 000,00  

110 Jaraczewo Wojciechowo 
Nowe miejsce dziecięcej radości – budujemy plac zabaw przy 

świetlicy wiejskiej w Wojciechowie 
 70 000,00 

111 Sieroszewice Ołobok Remont świetlicy wiejskiej w Ołoboku 30 000,00  

112 Czermin Wieczyn 
Remont dachu na budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Wieczyn oraz odnowienie placu zabaw 
56 300,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D58AA1E6-3B89-41EB-97A9-0558B6C6184B. Uchwalony Strona 11



 
 

LP. GMINA 
SOŁECTWO / 

MIEJSCOWOŚĆ 
TYTUŁ ZADANIA 

DOTACJA 

DZIAŁ 010 DZIAŁ 010 

Rozdział 
01095 §2710 

Rozdział 
01095 §6300 

113 Opatówek Tłokinia Wielka 
Nasz kącik legend i bajek – nowy kącik zabaw dla dzieci  

w Tłokini Wielkiej 
 10 000,00 

114 Powidz Wylatkowo 
Bielnik – zagospodarowanie działki gminnej nad jeziorem 

Niedzięgiel na strefę rekreacyjną 
 45 965,00 

115 Koźminek Józefina 
Wzrost atrakcyjności turystycznej Zbiornika Murowaniec poprzez 

montaż elementów siłowni zewnętrznej i stacji naprawy rowerów 
 32 640,00 

116 
Łęka 

Opatowska 
Lipie Remont elewacji i schodów budynku sali wiejskiej OSP w Lipiu 70 000,00  

117 Kobylin Zalesie Wielkie Zalesie Wielkie będzie się integrować pod wiatą  70 000,00 

118 Sompolno Sompolno Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w centrum Sompolna  70 000,00 

119 Szczytniki Joanka Zagospodarowanie placu wokół świetlicy wiejskiej w Joance  70 000,00 

120 Szczytniki Mroczki Wielkie 
Zagospodarowanie placu wokół świetlicy wiejskiej  

w Mroczkach Wielkich 
 70 000,00 

121 Kołaczkowo Zieliniec Wymiana podłogi w świetlicy wiejskiej w Zielińcu 60 000,00  

122 Pakosław Sowy 
Modernizacja budynku świetlicy oraz zagospodarowanie otoczenia 

w Sowach – etap I 
 70 000,00 

123 Perzów Turkowy 
Zagospodarowanie kompleksu sportowo-rekreacyjnego  

w Turkowach 
 46 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D58AA1E6-3B89-41EB-97A9-0558B6C6184B. Uchwalony Strona 12



 
 

LP. GMINA 
SOŁECTWO / 

MIEJSCOWOŚĆ 
TYTUŁ ZADANIA 

DOTACJA 

DZIAŁ 010 DZIAŁ 010 

Rozdział 
01095 §2710 

Rozdział 
01095 §6300 

124 Miejska Górka Woszczkowo Zagospodarowanie centrum wsi Woszczkowo  70 000,00 

125 Rychwał Gliny Zagospodarowanie centrum miejscowości Gliny  28 794,00 

126 Zakrzewo Drożyska Wielkie 

"Ognisko fajna sprawa, nawet w deszczu pod wiatą jest zabawa"  

– budowa wiaty grillowej w Drożyskach Wielkich wraz  

z zagospodarowaniem placu zabaw 

 35 393,00 

127 Kraszewice Kraszewice nr 3 Remont toalet w sali wiejskiej w Kraszewicach 70 000,00  

128 Brudzew Janów Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Janów  70 000,00 

129 Wyrzysk Dobrzyniewo 
Budowa siłowni zewnętrznej w Dobrzyniewie czyli rzeźbimy 

sportowe dziedzictwo sołectwa 
 35 000,00 

130 Ceków-Kolonia Stare Prażuchy 
Zagospodarowanie terenu na cele rekreacyjno-wypoczynkowe  

w miejscowości Stare Prażuchy – wiata rekreacyjna, grill 
 47 000,00 

131 Ceków-Kolonia Nowa Plewnia 
Budowa budynku gospodarczego przy świetlicy wiejskiej  

w miejscowości Nowa Plewnia 
 59 916,00 

132 Śmigiel Bruszczewo Remont pomieszczeń sali wiejskiej w Bruszczewie 67 000,00  

133 Odolanów Tarchały Wielkie 
Zagospodarowanie terenu przy boisku sportowym w miejscowości 

Tarchały Wielkie 
 55 831,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D58AA1E6-3B89-41EB-97A9-0558B6C6184B. Uchwalony Strona 13



 
 

LP. GMINA 
SOŁECTWO / 

MIEJSCOWOŚĆ 
TYTUŁ ZADANIA 

DOTACJA 

DZIAŁ 010 DZIAŁ 010 

Rozdział 
01095 §2710 

Rozdział 
01095 §6300 

134 Rydzyna Kłoda 
Zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez remont świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Kłoda 
70 000,00  

135 Nekla Gierłatowo 

Biesiaduj razem z nami! Zagospodarowanie przestrzeni publicznej 

poprzez doposażenie miejsca rekreacji oraz świetlicy wiejskiej 

stanowiącej zaplecze do obsługi imprez sportowo-rekreacyjnych  

w Gierłatowie 

 16 000,00 

136 Szydłowo Pokrzywnica Urokliwa Pokrzywnica – rekreacyjna wiata przy stawie  66 464,00 

137 
Łęka 

Opatowska 
Łęka Opatowska 

Rozwój i wspieranie aktywności mieszkańców poprzez poprawę 

bazy lokalowej – remont zaplecza sanitarnego w budynku sali 

wiejskiej OSP w Łęce Opatowskiej 

70 000,00  

138 Łobżenica Luchowo 
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy świetlicy wiejskiej  

w miejscowości Luchowo 
 45 000,00 

139 Ostrzeszów Olszyna 
Przebudowa terenu rekreacyjnego w Olszynie -  

"Aktywna Olszyna – od sportu zdrowie się zaczyna" 
 70 000,00 

140 
Nowe 

Skalmierzyce 
Boczków Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej we wsi Boczków  70 000,00 

141 Ostrzeszów 
Pustkowie 

Południe 

Budowa sceny w sołectwie Pustkowie Południe  

– "Nasza mała opera leśna" 
 70 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D58AA1E6-3B89-41EB-97A9-0558B6C6184B. Uchwalony Strona 14



 
 

LP. GMINA 
SOŁECTWO / 

MIEJSCOWOŚĆ 
TYTUŁ ZADANIA 

DOTACJA 

DZIAŁ 010 DZIAŁ 010 

Rozdział 
01095 §2710 

Rozdział 
01095 §6300 

142 
Ostrów 

Wielkopolski 
Lewków 

Modernizacja i zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy 

świetlicy wiejskiej w Lewkowie 
 69 900,00 

143 Krotoszyn Lutogniew W zielonym gaju – ścieżka ekologiczna w Lutogniewie  70 000,00 

144 Kraszewice Jaźwiny Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Jaźwiny 53 905,00  

145 Wieleń Zielonowo 
Montaż mikroinstalacji fotowoltaicznej oraz wykonanie części 

ogrzewania obiektu sali wiejskiej w Zielonowie 
 69 835,00 

146 Brudzew Olimpia 
Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Bierzmo, sołectwo 

Olimpia wraz z przygotowaniem miejsca pod altanę 
 70 000,00 

147 Zakrzewo Nowa Wiśniewka 
„Czy to słońce, czy to deszcz na nowym placu fajnie jest”  

– zagospodarowanie placu przy sali wiejskiej w Nowej Wiśniewce 
 39 090,00 

148 Jaraczewo Brzostów 
Centrum spotkań międzypokoleniowych w Brzostowie  

– zagospodarowanie terenu przy sali wiejskiej w Brzostowie 
 33 400,00 

149 Kotlin Wilcza Modernizacja sali wiejskiej w Wilczy  70 000,00 

150 Rychtal Wielki Buczek Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Wielki Buczek  52 500,00 

151 Miłosław Mikuszewo Modernizacja kompleksu sportowo-rekreacyjnego w Mikuszewie  17 300,00 

152 Miejska Górka Oczkowice Budowa placu zabaw i boiska w Oczkowicach  70 000,00 

153 Granowo Drużyń W Drużyniu historyczną studnię mamy i szczególnie o nią dbamy  46 372,00 

154 Dobrzyca Izbiczno Budowa placu zabaw w miejscowości Izbiczno  27 996,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D58AA1E6-3B89-41EB-97A9-0558B6C6184B. Uchwalony Strona 15



 
 

LP. GMINA 
SOŁECTWO / 

MIEJSCOWOŚĆ 
TYTUŁ ZADANIA 

DOTACJA 

DZIAŁ 010 DZIAŁ 010 

Rozdział 
01095 §2710 

Rozdział 
01095 §6300 

155 Mycielin Kościelec Modernizacja placu zabaw w miejscowości Kościelec  70 000,00 

156 Krotoszyn Ustków 
Odłóż komórkę, poznaj naturę  

– zagospodarowanie terenu w Ustkowie 
 70 000,00 

157 Bralin Chojęcin-Parcele Piramida możliwości przy Domu Ludowym w Chojęcinie 55 000,00  

158 
Ostrów 

Wielkopolski 
Wtórek Modernizacja – remont sali wiejskiej we Wtórku  70 000,00 

159 Stawiszyn Piątek Mały 
Plac zabaw na siedlisku w Piątku Małym zbudujemy i miejsce  

do wspólnych spotkań przygotujemy! 
7 904,00 30 540,00 

160 Mieścisko Kłodzin Zostaw chatę, chodź pod wiatę  70 000,00 

161 Oborniki Ocieszyn Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w Ocieszynie  61 439,00 

162 Kościelec Łęka 
Zagospodarowanie terenu poprzez budowę placu zabaw  

w miejscowości Łęka 
 70 000,00 

163 Mosina Drużyna-Nowinki Remont toalet w świetlicy wiejskiej we wsi Nowinki 60 900,00  

164 Opatówek Rajsko Budowa placu zabaw w miejscowości Rajsko – II etap  17 300,00 

165 Zbąszyń Zakrzewko 
Utworzenie centrum spotkań mieszkańców poprzez 

zagospodarowanie stawu w Zakrzewku (etap I) 
 69 764,00 

166 Bojanowo 
Wydartowo 

Pierwsze 

Wymiana pokrycia dachowego świetlicy wiejskiej  

w Wydartowie Pierwszym 
42 270,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D58AA1E6-3B89-41EB-97A9-0558B6C6184B. Uchwalony Strona 16



 
 

LP. GMINA 
SOŁECTWO / 

MIEJSCOWOŚĆ 
TYTUŁ ZADANIA 

DOTACJA 

DZIAŁ 010 DZIAŁ 010 

Rozdział 
01095 §2710 

Rozdział 
01095 §6300 

167 
Godziesze 

Wielkie 
Wolica Dom Ludowy w Wolicy na miarę czasów 37 848,00  

168 Władysławów Polichno Wymiana podłogi w świetlicy wiejskiej w Polichnie 54 558,00  

169 Mikstat 
Biskupice 

Zabaryczne 

Modernizacja kuchni i zaplecza kuchennego Wiejskiego Domu 

Kultury w Biskupicach Zabarycznych 
 70 000,00 

170 Dobra Linne Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Linne 70 000,00  

171 Dobra Potworów Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Potworów 70 000,00  

172 Mycielin Zamęty Rozbudowa i modernizacja placu zabaw w miejscowości Zamęty  53 684,00 

173 Krajenka Paruszka 
Uatrakcyjnienie placu integracyjnego Jarzębinowa Przystań  

w Paruszce 
 47 726,00 

174 Żelazków Goliszew Modernizacja świetlicy wiejskiej w m. Goliszew  35 000,00 

175 Baranów Jankowy Remont pokrycia dachu remizy OSP w miejscowości Jankowy 32 582,00  

RAZEM: 1 779 392,00 7 618 595,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D58AA1E6-3B89-41EB-97A9-0558B6C6184B. Uchwalony Strona 17



 

Uzasadnienie do uchwały Nr LIII/1063/23 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na przekazanie przez Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej 
jednostkom samorządu terytorialnego oraz zawarcia w tej sprawie umów pomiędzy Województwem 
Wielkopolskim a jednostkami samorządu terytorialnego w ramach XIII edycji konkursu „Pięknieje 
wielkopolska wieś”. 

Uchwałą nr XXI/394/20 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 13 lipca 2020 r. przyjęty został 
program „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+”. W programie przewidziano między innymi organizację 
konkursu „Pięknieje wielkopolska wieś”, którego głównym celem jest aktywizacja mieszkańców wsi 
i małych miast, w kierunku ich zaangażowania na rzecz rozwoju własnej miejscowości oraz wsparcie 
niewielkich projektów służących zagospodarowaniu przestrzeni publicznej na wsi, odtwarzaniu dziedzictwa 
kulturowego i przyrodniczego oraz kultywowaniu tradycji społeczności lokalnych. 

Uchwałą nr 6027/2022 z dnia 30 grudnia 2022 r. Zarząd Województwa Wielkopolskiego ogłosił XIII 
edycję konkursu „Pięknieje wielkopolska wieś”. Do XIII edycji złożono 243 projekty, które zostały ocenione 
pod względem formalnym i merytorycznym, zgodnie z regulaminem konkursu. 

Uchwałą nr 6530/2023 z dnia 27 kwietnia 2023 r. Zarząd Województwa Wielkopolskiego przyjął listę 
rankingową i wskazał projekty rekomendowane do dofinansowania. W budżecie województwa na rok 
2023 (Departament Rolnictwa i Rozwoju Wsi) zaplanowano kwotę 9 397 987 zł na realizację XIII edycji 
konkursu. Projekty rekomendowane do dofinansowania wyczerpują kwotę zabezpieczoną w budżecie na 
ten cel. Wysokość dotacji wynosi maksymalnie 70 000 zł. 

W załączniku do niniejszej uchwały określono pomoc finansową dla jednostek samorządu terytorialnego 
stosownie do rodzaju realizowanych zadań, tj. w klasyfikacji: dział 010, rozdział 01095, §6300 lub §2710. 

Mając powyższe na uwadze przyjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D58AA1E6-3B89-41EB-97A9-0558B6C6184B. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik do uchwały nr _______/___/23
Sejmiku Województwa Wielkopolskiego
z dnia ______ 2023
	 
	Uzasadnienie

